平成 25 年 10 月 25 日

各位

会社名 株式会社ジェイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 堀江 雄一

      （コード：2721、東証ジャスダック）

問合せ先 取締役管理本部長 松本 浩美

      （電話 03-6430-3461）

代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

平成 25 年 10 月 25 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 澤畑
さわはた

 輝彦
てるひこ

 常務取締役

－ 堀江
ほりえ

 雄一
ゆういち

 代表取締役社長

２．異動の理由

代表取締役社長 堀江雄一より、健康上の理由から 10 月 31 日をもって代表取締役およ

び取締役を辞任する申し出があったことによるものです。

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有株式数

（千株）

澤畑
さわはた

 輝彦
てるひこ

（昭和 39年５月 26日生）

平成 20 年２月 株式会社イザットハウス（現当

社）入社

平成 22 年９月 当社イザットハウス事業本部長

平成 23 年３月 当社取締役就任

平成 23 年 10 月 株式会社イザットハウス代表

取締役就任（現任）

平成 24 年３月 当社常務取締役就任（現任）

－

４．就任予定日

平成 25 年 11 月１日

以上